现状建设原审批

工程概况：
建设单位：陕西世纪春天房地产有限公司

设计单位：中国建筑西北设计研究院有限公司

公示日期：2025年2月14日至2025年2月24日

调整说明：
由陕西世纪春天房地产有限公司开发建设的万象春天DK-9（一

期）5#楼项目，向我局申请规划条件核实，根据西安市自然资源和

规划局《关于加强建设工程规划条件核实管理工作的通知》文件要

求，现将5#楼地上建筑平面尺寸、建筑间距、建筑轮廓与规划许可

要求数值的对比予以公示，详见图纸。

相关利害关系人及广大群众如有异议或意见，可于公示期内向

我局提出意见或建议。

公示要求：
1.公示牌应置于主要路段显眼位置。

2.公示牌公示期间不得随意移撤，涂改。

西安市自然资源和规划局雁塔分局  监制
监督电话：029-85411064

注：本公示仅供规划管理用

建设工程规划现状公示牌
万象春天DK-9（一期）5#楼

备注：括号内尺寸为规划许可尺寸，括号外尺寸为实测尺寸。